
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyników konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych z zakresu 
zdrowia publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 2, 3, 4 i 10, art. 13 ust. 3, art. 14 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 11 września 
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1956 z późn. zm.), art. 41 ust 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1119 z późn. zm.), art. 2, art. 5 ust. 1, art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVII/284/22 Rady Miasta Sejny z dnia 22 marca 
2022 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Sejny na 2022 rok oraz Zarządzenia Nr 120/2017 Burmistrza Miasta 
Sejny z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia procedury postępowania przy realizacji zadań z zakresu 
zdrowia publicznego, zmienionego Zarządzeniem nr 2/2020 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 2 stycznia 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się, że w ramach konkursu ofert ogłoszonego dnia 29 marca 2022 r. na realizację w 2022 r. 
zadań publicznych określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Sejny w 2022 roku w zakresie: 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, 
narkotyków i innych substancji psychoaktywnych: 

- wspieranie realizacji programów rehabilitacyjnych po zakończonym leczeniu odwykowym kierowanych do 
osób uzależnionych i członków ich rodzin; udzielanie wsparcia osobom po zakończonej terapii odwykowej; 
wspieranie działań służących pogłębianiu więzi w rodzinie z problemem choroby alkoholowej, narkotykowej 
np. poprzez dofinansowanie maratonów lub obozów terapeutycznych. 

-  nie wpłynęła żadna oferta  

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy choroby alkoholowej, narkomanii i innych 
substancji psychoaktywnych  – pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie: 

- podnoszenie kompetencji przedstawicieli instytucji działających w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów wynikających z używania alkoholu NPZ; dofinansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych 
w zakresie pracy profilaktycznej z dziećmi, młodzieżą oraz rozwijanie umiejętności prowadzenia zajęć 
profilaktycznych organizowanych dla nauczycieli, pedagogów, psychologów itp.; 

-  nie wpłynęła żadna oferta  

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych: 

- wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez dofinansowanie bieżącej działalności placówek 
wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, w których 
realizowany jest program socjoterapeutyczny lub psychokorekcyjny lub psychoprofilaktyczny, lub inny 
psychoedukacyjny, a także wspieranie działań animacyjnych i socjoterapeutycznych realizowanych w formie 
pracy podwórkowej przez wychowawcę; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F5EF23-F615-4F2F-B2F4-D35402BF991D. Podpisany Strona 1



- wspieranie działań informacyjno – edukacyjnych, w tym kampanii edukacyjnych, dotyczących ryzyka szkód 
wynikających ze spożywania alkoholu, narkotyków, wyrobów tytoniowych i wyrobów powiązanych, a także 
z zakresu uzależnień behawioralnych; prowadzenie działań edukacyjnych dla dorosłych w zakresie szkód 
wynikających z picia alkoholu, spożywania środków psychoaktywnych przez dzieci i młodzież; 
upowszechnianie informacji dotyczących zjawiska przemocy w rodzinie i możliwości przeciwdziałania 
przemocy w rodzinach; 

- wspieranie programów z zakresu profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia na wszystkich trzech 
poziomach: profilaktyki uniwersalnej, selektywnej i wskazującej (programów o potwierdzonej skuteczności 
ujętych w systemie programów rekomendowanych,  programów informacyjno – edukacyjnych,  programów 
socjoterapeutycznych oraz innych programów zawierających elementy terapii, programów alternatywnych 
z uwzględnieniem pozalekcyjnych zajęć sportowych i innych); wspieranie prospołecznych działań 
i programów z obszaru profilaktyki i promocji zdrowia nakierowanych na utrzymanie dobrych relacji  
z rodziną oraz innym i troskliwymi osobami dorosłymi jako ważny czynnik chroniący i wspierający 
prawidłowy rozwój dzieci i młodzieży 

- wspieranie programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży prowadzonych na terenie szkół i w innych 
placówkach oświatowo-wychowawczych oraz pozalekcyjnych zajęć, sportowych, zajęć rozwijających 
kompetencje emocjonalno – społeczne, stanowiących część strategii profilaktycznej, w tym zakup sprzętu 
umożliwiającego prowadzenie na terenie szkół oraz innych miejskich obiektach pozalekcyjnych zajęć 
sportowo – rekreacyjnych 

- wspieranie zajęć profilaktyczno -wychowawczych mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego 
dzieci i młodzieży stanowiących alternatywę dla zachowań ryzykownych; 

- wspieranie działań w zakresie promocji zdrowego stylu życia - imprezy oraz wydarzenia społeczno – 
kulturalne adresowane do mieszkańców Sejn. 

-  wpłynęła 1 oferta:Sejneński Klub Sportowy Pomorzanka Sejny, ul. Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny, zadanie 
pn. Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako element profilaktycznej 
działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym – oferta 
nie spełniła wymogów merytorycznych. 

4.  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i problemów narkomanii: 

- wspieranie realizacji zadań organizowanych przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- wspieranie stowarzyszeń, instytucji i osób fizycznych promujących abstynencję i zdrowy styl życia. 

-  wpłynęła 1 oferta:Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, ul. 1 Maja 2, 16-500 
Sejny, zadanie pn.  Organizacja zajęć profilaktycznych dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Stop 
Uzależnieniu” – Inicjowanie działań w zakresie realizacji zadań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych wśród osób niepełnosprawnych. Kwota przyznanej dotacji: 
2.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F5EF23-F615-4F2F-B2F4-D35402BF991D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (14)


	Paragraf 2


